ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOL
Prot. 0002470/U del 24/04/2025 12:17

E

— —

=

ISTITUTO _COMPRENSIVO ) .
VgAY ﬁ%ﬁﬁo"ozyg ’ Cofinanziato
{ ™% / dall’Unione europea

Ministero dell Sitrazione e dol Merite

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole

con Castri di Lecce - Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria
Via della Repubblica, s.n.c. — 73029 Vernole - Tel. 0832892032 Fax 0832269378
C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it
Sito web: www.icvernole.edu.it

Luogo e data del protocollo informatico

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Universita
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

Titolo progetto “FUORICLASSE”

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-53928

CUP: 134D21001250006

COMUNICAZIONE DI PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA PER LA
PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA SELEZIONE DI N. 23 ESPERTI PER
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO E PER N. 4 ESPERTI PER PERCORSI DI
ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio decreto prot. n. 2346 del 17/04/2025 per 1’avvio della procedura di selezione dei
componenti del Team per la prevenzione della dispersione scolastica;

VISTO I’awviso interno per la selezione del personale necessario alla realizzazione del progetto (prot. n. 2351
del 17.04.2025);

CONSIDERATO che le candidature pervenute fino al termine di scadenza per la presentazione (ore 11:00 del
24/04/2025) risultano insufficienti a coprire il numero di posti necessari alla completa realizzazione del
progetto;

CONSIDERATO che i posti rimasti da ricoprire per i percorsi di mentoring e orientamento sono pari
a 15 e quelli per i percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie sono pari a 1;

DETERMINA
di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature per i posti suddetti al 28.04.2025
entro le ore 10:00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Pantaleo Antonio CONTE

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate

Firmato dal Dirigente Scolastico
Prof. Pantaleo Antonio CONTE
24/04/2025 12:10:47

Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it - leic85600e@pec.istruzione.it

FUTURA STmmssoinl Bl Q o
NextGenerationEU “‘ &> o del Merdte ’ = = o=t



mailto:leic85600e@istruzione.it
mailto:leic85600e@pec.istruzione.it
http://www.icvernole.edu.it/

		2025-04-24T12:10:48+0200
	PANTALEO ANTONIO CONTE




